

حوادث استان

پرونده درگیری خونین شامگاه در دادسرای حاجی آباد

دادگستری حاجی آباد در جستجوی دستگیری همه عوامل درگیری منجر به قتل شامگاه ششم شهریور است که در جریان آن مردی با ضربات چاقو به قتل رسیده است.

به گزارش روابط عمومی و ارتباطات دادگستری کل هرمزگان، ابوالهادی دادستان حاجی آباد با اعلام این مطلب افزود: پس از درگیری که در ساعت ۱۱/۳۵ شب اتفاق افتاد، مراتب به دادسرای حاجی آباد اعلام گردید و بازرس دادسرا بدون فوت وقت دستور تفتیش منزل برخی از متهمین در نیمه شب صادر کرد و به دلیل اهمیت موضوع خود نیز به همراه مأمورین در جریان بازرسی حضور یافت.

وی ادامه داد: در حال حاضر سه نفر از شرکت کنندگان در منازعه دستگیر و دو نفر دیگر شناسایی اما دستگیر نشده اند. ابوالهادی خاطر نشان کرد: عکس متهمان متواری در اختیار کلیه مراجع انتظامی قرار گرفته و هماهنگی لازم جهت جستجو این افراد در سراسر کشور صورت پذیرفته است.

شایان ذکر است: بر اساس مقررات در صورتی که عده ای در این دعوا و زاع شرکت کنند صرف نظر از این که حق با کدام یک از آنهاست و صرف نظر از این که کدام طرف دعوا بیشتر آسید دیده اگر دعوا منجر به قتل شود، همگی به ۱ تا ۳ سال حبس محکوم خواهند شد.

وارد کننده ضربه منجر به قتل نیز قصاص خواهد شد مگر آن که قتل یا درگیری به خاطر دفاع از جان، مال یا ناموس باشد.

انهدام باند سارقان موتورسیکلت در میناب

با تلاش بی وقفه مأموران انتظامی شهرستان میناب یک شبکه بزرگ سرقت موتورسیکلت متلاشی شد. به گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس، در پی چندین فقره سرقت موتورسیکلت در شهرستان میناب، مأموران انتظامی با تلاش بی وقفه خود و با استفاده از منابع و مخبرین تعداد ۵ نفر از اعضای این باند را شناسایی و در مخفیگاه شان در روستای "تمبانو" دستگیر کردند.

گفتنی است: متهمان به نام های "مرتضی"، "طالب"، "مرتضی"، "حسین" و "علی" جهت تحقیقات بیشتر تحویل مراجع قضایی شدند.

کشف ۹۰۰ چاقو غیر مجاز از يك مغازه

مأموران مدیریت اماکن عمومی در بازرسی از یک واحد صنعتی ۹۰۰ عدد چاقو غیر مجاز به دست آوردند.

بر اساس گزارش مرکز اطلاع رسانی مأموران پس از اطلاع از اینکه فردی را که در مغازه خود اجناس غیر مجاز نگه داری می کرد پس از هماهنگی های مقام قضایی در بازرسی از مغازه شخص مذکور ۳۰ دستگاه چراغ گردان به رنگ زرد و قرمز و ۹۰۰ عدد چاقوی غیر مجاز کشف و ضبط نمودند.

در نشست مشترک دادستان ها و روسای زندان های هرمزگان مطرح شد:

لزوم بررسی تاثیر مرخصی به زندانیان در سطح جامعه

بر اساس آمار تنها درصد کمی از زندانیان در زمان مرخصی مرتکب تخلف یا جرم می شوند و بر این اساس روند اعطای مرخصی ها باید همچنان

تداوم یابد



دادستان ها و روسای زندان های استان هرمزگان طی نشستی که با حضور احمد کامران زاده معاون قضایی رئیس کل دادگستری استان برگزار شد به بررسی راهکارهای اجرای بخشنامه اخیر رئیس قوه قضاییه در خصوص مرخصی به زندانیان پرداختند.

به گزارش روابط عمومی و ارتباطات دادگستری استان هرمزگان، در این نشست که با حضور معاون قضایی رئیس کل دادگستری استان برگزار شد به بررسی راهکارهای اجرای بخشنامه اخیر رئیس قوه قضاییه در خصوص مرخصی به زندانیان پرداختند.



احمد کامران زاده ایجاد تعامل بیشتر با مسئولین در رسیدگی به مشکلات زندانیان را حائز اهمیت دانست و از عملکرد روسای زندان ها و دادستان ها

کل هرمزگان در بخشنامه اخیر رئیس قوه قضاییه روسای کل دادگستری ها موظف شده اند طی نشستی با مسئولین ذیربط در استان ها

در این خصوص تقدیر کرد. رئیس شعبه اول دادگاه انقلاب بندرعباس سپس گفت: بر اساس آمار تنها درصد کمی از زندانیان در زمان مرخصی مرتکب تخلف یا جرم می شوند و بر این اساس روند اعطای مرخصی ها باید همچنان تداوم یابد. کامران زاده آنگاه خاطر نشان کرد: اعطای مرخصی فقط برای فرد زندانی فایده ندارد، بلکه خانواده و اطرافیان وی را هم بهره مند می سازد، چرا که دوری فرد از خویشاوندان تاثیر روحی بسیار بدی برای هر دو طرف دارد. وی در عین حال از مسئولین زندان خواست برای جلوگیری از غیبت زندانیان مراتب عدم بازگشت آنها از مرخصی را سریعاً به قاضی ناظر زندان یا قضات اجرای احکام



اعلام دارند تا نسبت به اعمال موارد قانونی اقدام شود. معاون قضایی رئیس کل در پایان پیشنهاد کرد با انجام یک نظر سنجی میزان رضایت مندی مردم از اعطای مرخصی به زندانیان ارزیابی گردد. علی علیا دادستان عمومی و انقلاب بندرعباس هم در این جلسه با ارائه گزارش از عملکرد این دادسرا در بحث نظارت بر زندان ها تصریح کرد: بازدید ماهانه از زندان برای همکاری قضایی دادسرا جزو وظایف جاری و اصلی می باشد ضمن آن که یکی از قضات دادسرا به صورت دائمی در زندان مستقر شده است. وی با اشاره به این که بررسی ها نشان می دهد اعطای مرخصی به زندانیان موجب افزایش اعتماد آنان به دستگاه قضایی و بهبود روحیه آنان شده است گفت: در چنین فضای اصلاح و بازگشت سالم زندانی به جامعه آسان تر

استان پرداخت. خاطر نشان می شود، در بخشنامه ریاست قوه قضاییه تاکید شده است، ابعاد مختلف اعطای مرخصی به زندانیان بر اساس مورد نفر، تعداد زندانیان، جمعیت زندانیان اعم از تحت قرار و مجرمین، متواری ها، مراجعین با غیبت، دستگیر شدگان، مرتکبین جرائم در حین مرخصی، جلب رضایت شکات در حین مرخصی به زندانیان از جمله سیاست های دستگاه قضایی می باشد که به ویژه در خصوص محکومان مالی، اطفال و نوجوانان، زنان، مجرمان غیر حرفه ای و دانشجویان اعمال می گردد و از این طریق ضمن کاهش جمعیت زندان ها، از انزوا و تخریب روحی و روانی زندانیان کاسته می شود.

کوتاه از حوادث دنیا

جیب های مرد ترسو دزد را ترساند



کام جم آنلاین: یک مرد برزیلی که با دیدن یک سارق مسلح به شدت ترسیده بود آنقدر جیب کشید که سارق بیچاره وحشت زده پا به فرار گذاشت. به گزارش پایگاه

اینترنیتی آناتوا، این مرد که اهل ساؤلویزیاست و خواست نامش فاش شود به پلیس گفت: در راه اداره پست بوده که ناگهان متوجه سارق مسلحی شده که به زور قصد پول گرفتن از متصدی باجه را داشته است. او که به شدت از این صحنه وحشت زده شده بود بی اختیار شروع به جیب زدن کرده و آنقدر با صدای بلند جیب کشیده است که سارق از ترس پا به فرار گذاشته و بدون بردن پول صحنه را ترک کرده است. یک شاهد عینی دیگر به پلیس گفت: ما متوجه ورود سارقان نشدیم و فقط صدای جیب جیب کردن را شنیدیم که از سر هیجان مدام جیب می کشید. آنها زمانی متوجه سرقت از اداره پست شده بودند که سارق تقریباً از آنجا گریخته بود. یک شاهد عینی دیگر نیز معتقد است جیب های مرد آنقدر ترسناک و کارساز بوده که سارق فراموش کرد که اسلحه دارد و می تواند به سوی او شلیک کند. سخنگوی پلیس گفت: اگر چه اقدام این مرد غیرارادی بوده است اما به هر حال سارقان را ناکام کرده است. از این رو ما باید به او مدال بدهیم. پلیس اسم او را « قهرمان ترسو و دست و پا چلفتی » گذاشته است چون هنگام جیب زدن همه کتاب هایی را که در دست داشته ریخته است.

مردی سه فرزندش را کشت و خودکشی کرد



جام جم آنلاین: مقامات قضایی فرانسه اعلام کردند سیتامبریک مرد ۱۸ ساله که در مرحله جدایی با همسرش بود با ضربات چاقو ۳ فرزندش را کشت و سپس دست به خودکشی زد.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، مقامات قضایی فرانسه گفتند: یک مرد ۲۷ ساله، تکسین انورماتیک که در مرحله جدایی از همسر آمورگارش بود، ابتدا با ضربات چاقو دو پسر ۹ و ۶ ساله و دختر ۴ ساله اش را به قتل رساند و سپس خود را دار زد. این فاجعه خانوادگی در منزل مسکونی این مرد در شهر تورکوان در شمال فرانسه رخ داد. کودکان بیگناه این زوج که از یکدیگر جدا زندگی کرده و در مرحله طلاق بودند، تعطیلات آخر هفته را نزد پدرشان بودند.

در بازار بزرگ لاری ها:

سارقان به ۲۸ مغازه دستبرد زدند

چهارشنبه شب گذشته عده ای ناشناس به ۲۸ مغازه در بازار لاری های بندرعباس دستبرد زدند

گزارش: سلم زاده



شایان ذکر است: هنوز کسی در این رابطه به عنوان متهم دستگیر نشده است و تحقیقات مأمورین نیروی انتظامی از شب وقوع حادثه با حضور در محل با جدیت شروع و کار شناسایی و دستگیری سارقین ادامه دارد. به گزارش رسیده بلافاصله پس از سرقت،



سردار مودی فرماندهی انتظامی استان هرمزگان و جمعی از فرماندهان انتظامی استان در محل حادثه حضور یافتند.



شب یکی از بازاریان از سرقت مطلع شدم. حدودا بین ۴۰۰ تا ۵۰۰ هزار تومان از مغازه ام سرقت شده است. صاحب یک مغازه لوازم آرایشی اظهار کرد، فقط درب کرکره ای مغازه من خم شده است و از آنجایی که درب دوم قفل بوده، سارقین موفق به ورود نشده و چیزی هم سرقت نشده است. تاریکی این بازار سرسبز و قدیمی در شبها برای سارقین فرصت مناسبی را به ارمغان می آورد. چند روز پیش هم ۵ مغازه در بازار به همین روش مورد تهاجم سارقین قرار گرفته بود که خوشبختانه سرقتی انجام نشده بود. باید فکری برای ایجاد امنیت و آرامش این بازار کرد. یک مغازه دار دیگر این چنین گفت: مبلغ ۵۰۰ هزار تومان وجه نقد از مغازه ام سرقت شده است. ساعت ۱/۳۰ دقیقه شب از سرقت باخبر شدم، وقتی در بازار حضور پیدا کردم با درب خمیده مغازه ها و همین طور مغازه خورده و روبرو شدم. البته از آنجایی که سارقان دست به اجناس هیچ یک از

بسته بودن درب دوم بعضی مغازه ها موفق نشده بودند به خیلی از مغازه ها حتی وارد شوند و فقط همان درب کرکره ای را باز کرده و در بیشتر این سرقت ها ناکام شده بودند. صاحب یک مغازه پارچه فروشی در این رابطه به خبرنگار ما گفت: ظاهرا بین ۱۱ تا یک نیمه شب این سرقت بزرگ در زمانی کوتاه به وقوع پیوسته، این نوع سرقت در بازارهای بندرعباس بی سابقه است. وی افزود: حدود ۲۰۰ هزار تومان وجه نقد از مغازه ام سرقت شده، اما هیچ جنسی دست نخورده است. مهاجمین با وسیله ای که در



تمامی این مغازه ها به یک شیوه مورد سرقت قرار گرفته بود و سارقین طعمه های خود را از بین مغازه هایی که در بازار بزرگ لاری ها صورت گرفته است. سرعیا به بازار رفتیم و گزارش در این خصوص تهیه کردیم، که به نظر خوانندگان عزیز می رسانیم.



بیرون کشیده و آنها را خم کرده و از فاصله ایجاد شده وارد مغازه شده اند. جالب اینجاست که هیچ جنسی از این ۲۸ مغازه نبوده نشده و سارقین تنها به بردن پول نقد از مغازه ها مبادرت کرده بودند. البته آنها به دلیل

برای حفظ و نگهداری پمپن بزنید و وقت زیادی صرف شد پس برای نگهداری آن، هست کارید

سازمان پارکها و فضای سبز استان